CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

PORTARIA Nº 44/2022

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, Presidente da

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições

legais,

            FAZ SABER:

CONCEDEU LICENÇA por Motivo de Doença em Pessoa da

Família, ao Servidor Público Municipal, Sr. LUIZ HENRIQUE GOLDINHO

MARIANO, ocupante do cargo de Auxiliar Parlamentar, relativa ao período de

18/03/2022 a 24/03/2022.

 Câmara Municipal, 21 de março de 2022.

Documento Assinado Digitalmente

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA

Presidente